



F. No. 1(1)23-24/General

GOVERNMENT OF PAKISTAN
**MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS
AND INTERFAITH HARMONY**
1st Floor, Kohsar Block, Pak Secretariat, Islamabad

TENDER NOTICE

(PRE-QUALIFICATION OF FIRMS)

Ministry of Religious Affairs and Interfaith Harmony invites sealed bids from well reputed workshops, firms, vendors & General Order suppliers based at (Islamabad, Rawalpindi only) registered with Sales Tax Departments and having valid vendor number issued by the AGPR for Repairing of Vehicles, Motorcycles, Machinery & Equipment items , Furniture & Fixture items, Repairing of Hardware items, Repairing work of Office building and supply of drinking water and miscellaneous/refreshment items for the official meetings (on need basis) to the Ministry during Financial Year 2023-24.

2. The copy of Tender Notice is available on the website of PPRA & the Ministry. Tender Pre-qualification documents are available on the website (<https://mora.gov.pk>) of the Ministry.
3. Single stage-one envelop procedure shall apply. Sealed bids should reach the undersigned till **1100 am** on or before **21st November, 2023**. Bids will be opened on the same day at **11:30 am** in the presence of bidders (who may like to be present).
4. The Ministry reserves the right to accept or reject all the tenders; however reason will be intimated to the bidder on written request.

(AMJAD ALI), Section Officer (General), Ph:051-9208411

وزارت مذہبی امور و بین المذاہب ہم آہنگی

پہلی منزل، کوہسار بلاک، پاک سیکرٹریٹ، اسلام آباد



ٹیٹرن نوٹس برائے مسرموں کی پری کوالیفیکیشن

وزارت مذہبی امور و بین المذاہب ہم آہنگی کوئٹہ ٹیکس کے محکموں کے ساتھ رجسٹرڈ اور AGPR سے جاری کردہ وینڈر نمبرز رکھنے والی معروف ورکشاپس، فرموں، وینڈرز اور جنرل آرڈر سپلائرز (صرف اسلام آباد اور راولپنڈی میں واقع) سے گاڑیوں، موٹر سائیکلوں و مشینز، الیکٹرومنٹ، ہارڈ ویئر (انٹرکنڈیشنرز، فریج، اوون، کمپیوٹر، سکنیز، UPS)، فریجیڈ گیس (کرسیاں، الماریاں، میز وغیرہ) اور دفتر کی عمارت کی مرمت، علاوہ ازیں پینے کے صاف پانی کی فراہمی، سرکاری اجلاسوں کیلئے متفرق اشیاء کی فراہمی (ضرورت کی بنیاد پر) برائے مالی سال 2023-24 کے لئے فرموں کی پری کوالیفیکیشن مطلوب ہے۔

2. ٹینڈر نوٹس کی کاپی IPPRA اور وزارت کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔ ٹینڈر دستاویزات (شرائط و ضوابط) وزارت کی ویب سائٹ www.mora.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کئے جاسکتے ہیں۔

3. "سنگل اسٹیج" ایک لفافے "کا طریقہ کار لاگو ہوگا۔ مسہر ٹینڈرز مورخہ 21 نومبر 2023 کو دن 11:00 بجے یا اس سے پہلے زیر دستخطی تک پہنچ جانے چاہئیں۔ ٹینڈر اس دن 11:30 بجے بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائے گی (جو بھی شرکت کا خواہش مند ہو)۔

4. وزارت تمام ٹینڈرز کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ تاہم ٹینڈر مسترد کرنے کی وجہ برطانیہ PPRA رولز بولی دہندہ کو تحریری درخواست پر بتائی جاسکتی ہے۔

امجد علی، صیغہ انسر (عمومی)، فون: 051-9208411